

## ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS I

CYKL KSZTAŁCENIA: 4 lata

ROK SZKOLNY 2023/2024

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
język polski	Katarzyna Budna Beata Kapela- Bagińska i inni	<b>Sztuka wyrazu</b> Podręcznik do liceum i technikum (zakres podstawowy i rozszerzony) Część 1 <b>Starożytność, średniowiecze</b> Część 2 <b>Renesans, barok, oświecenie</b>  <b>wszystkie klasy</b>	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
język angielski	David Spencer, Monika Cichmińska  Anne Cornford Frances Watkins	Checkpoint B1+  podręcznik  zeszyt ćwiczeń  <b>wszystkie klasy</b>	Macmillan
język angielski techniczny	Virginia Evans Jenny Dooley Vishal Nawathe	Computer Engineering (seria Career Paths) <b>1 a</b>	Express Publishing
język niemiecki	Beata Jaroszewicz Jan Szurmant Anna Wojdat- Niklewska  Piotr Dudek Danuta Kin Monika Ostrowska- Polak	Perfekt 1 - podręcznik  Perfekt 1- zeszyt ćwiczeń <b>I a, b, c (grupa 1), d (grupa1), e, f, g, h</b>	Pearson

język hiszpański	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak i inni	Descubre <b>A1.1</b> Podręcznik Descubre <b>A1.1</b> Zeszyt ćwiczeń <b>NIE: Descubre 1</b> <b>I c ( grupa 2 )</b> <b>I d ( grupa 2 )</b>	Draco
język łaciński w naukach humanistycznych	Stanisław Wilczyński Ewa Pobiedzińska Anna Jaworska	Porta Latina Novissima <b>I c</b>	PWN
język łaciński w medycynie	Sabina Filipczak – Nowicka	Lingua Latina ad usum medicinae studentium <b>I f, h</b>	PZWL
historia	Radosław Lolo Krzysztof Wiśniewski Michał Faszczak  Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Historia Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja. <b>I a, b, d, f, g, h</b>  Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum i technikum Zakres rozszerzony <b>I c, e</b>	WSiP  Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki Jerzy Komorowski Arkadiusz Peisert Sławomir Drelich Justyna Kięczkowska Ewa Martinek	W centrum uwagi 1 Zakres rozszerzony <b>I e (grupa 2)</b>	Nowa Era
historia i teraźniejszość	Izabela Modzelewska – Rysak Leszek Rysak Karol Wilczyński Adam Cisek	Historia i teraźniejszość 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. <b>wszystkie klasy</b>	WSiP

matematyka	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	<p>Matematyka Podręcznik do liceów i techników Zakres podstawowy Klasa 1 <b>I c, d, e, f, h</b></p> <p>Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników Zakres podstawowy Klasa 1 <b>I c, d, e, f, h</b></p> <p>Matematyka Podręcznik do liceów i techników Zakres rozszerzony Klasa 1 <b>I a, b, g</b></p> <p>Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników Zakres rozszerzony Klasa 1 <b>I a, b, g</b></p>	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Fizyka	<p>Ludwik Lehman Witold Polasiuk Grzegorz F. Wojewoda</p> <p>Maria Fijałkowska Barbara Sagnowska Jadwiga Salach</p> <p>Katarzyna Nessing Jadwiga Salach Agnieszka Bożek</p>	<p>Fizyka 1 Zakres podstawowy <b>I c, d, e, f, g, h</b></p> <p>Fizyka 1 Zakres rozszerzony <b>I a, b</b></p> <p>Fizyka. Zbiór zadań. Klasa 1. Zakres rozszerzony. <b>I a, b</b></p>	<p>WSiP</p> <p>WSiP</p> <p>WSiP</p>

chemia	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Zakres podstawowy <b>I a, b, c, d, e, g</b>	Nowa Era
	Maria Litwin Szarota Styka-Wlazło Joanna Szymońska	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Zakres rozszerzony <b>I f, h</b>	Nowa Era
biologia	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy <b>I a, b, c, e, g</b>	Nowa Era
	Marek Guzik Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony <b>I d, f, h</b>	Nowa Era
geografia	Roman Malarz Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 Zakres podstawowy <b>I a, b, c, d, f, h</b>	Nowa Era
	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh	Oblicza geografii 1 Zakres rozszerzony <b>I e, g</b>	Nowa Era
informatyka		Informatyka na czasie Część 1 Zakres podstawowy <b>I b, c, d, e, f, g, h</b>	Nowa Era
		Informatyka na czasie Część 1 Zakres rozszerzony <b>I a</b>	

edukacja dla bezpieczeństwa	Barbara Boniek Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej <b>wszystkie klasy</b>	Operon
filozofia	Maria Łojek-Kurzętkowska	Filozofia. Poziom podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. <b>wszystkie klasy</b>	Operon
religia		bez podręcznika <b>wszystkie klasy</b>	
etyka		bez podręcznika <b>wszystkie klasy</b>	
ekonomia w praktyce		bez podręcznika <b>I b</b>	
biznes i zarządzanie		do uzgodnienia we wrześniu <b>wszystkie klasy</b>	

Kod rabatowy dla szkoły: **2023050000463** na [bookland.com.pl](http://bookland.com.pl) i w księgarniach stacjonarnych